

**PARA**

O Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Buriticupu-MA

**OBJETO:** Contratação de serviços gráficos para fornecimento dos itens abaixo discriminados.

**PROPOSTA DE PREÇOS**

Nº	SERVIÇOS GRÁFICOS COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS EM GERAL	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	CARIMBO AUTOMÁTICA 14X38mm	UNIDADE	05	R\$59,00	R\$295,00
2	CARIMBO AUTOMÁTICA 18X38mm	UNIDADE	05	R\$75,00	R\$375,00
3	CRACHÁ EM PVC COMPLETO C/ CORDÃO PERSONALIZÁVEL ARGOLA E JACARÉ COMPRIMENTO X LARGURA: 5.5CM X 8.5CM	UNIDADE	25	R\$65,00	R\$1.625,00
4	CAPA PARA PROCESSO PERSONALIZADA	UNIDADE	100	R\$6,50	R\$650,00
5	ENCADERNAÇÃO DE DOCUMENTO EM FORMATO PDF NAS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: Livro sem orelha, papel cartão 250g/m², verniz total, cor 4x4, formato a4, miolo offset 75g/m², lombada costurada e colada	UNIDADE	30	R\$87,00	R\$2.610,00
6	BANNER LONA 280G, 4X0, SEM VERNIZ, 80CM X 120CM, ACABAMENTO COM BASTÃO E BARBANTE	UNIDADE	10	R\$100,00	R\$1.000,00
7	CRIAÇÃO DE MÍDIAS DIGITAIS E PEÇAS GRÁFICAS PARA REDES SOCIAIS E IMPRESSÃO	UNIDADE	80	R\$59,00	R\$4.720,00
8	FOLDER A4 1 DOBRA, COUCHÊ 90G, 4X4, SEM VERNIZ	UNIDADE	100	R\$4,80	R\$480,00
9	PANFLETO DE tamanho 15x10 cm, 4x4; em papel couchê 90g, sem verniz	UNIDADE	100	R\$1,00	R\$100,00
10	PANFLETO DE tamanho 21x15 cm, 4x4; em papel couchê 90g, sem verniz	UNIDADE	100	R\$1,55	R\$155,00
11	PANFLETO DE tamanho 7x10 cm, 4x4; em papel couchê 90g, sem verniz	UNIDADE	100	R\$1,00	R\$100,00
12	ADESIVO IMPRESSO PARA IDENTIFICAÇÕES DIVERSAS	METRO	20	R\$120,00	R\$2.400,00
13	FOLDER A4 2 DOBRA, COUCHÊ 90G, 4X4, SEM VERNIZ	UNIDADE	100	R\$5,00	R\$500,00

**TOTAL FINAL R\$ 15.010,00**

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 15.010,00 (Quinze mil e dez reais).**

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (sessenta) dias corridos, a partir da sua apresentação

Buriticupu (MA), 23 de Agosto de 2022



D.F.A. BESERRA EIRELI  
CNPJ.18.296.289/0001-01

RUA D. Q. 09, Nº 09 - JARDIM TURU / SÃO JOSÉ DE RIBMAR - MA

**CNPJ: 18.296.289/0001-01**  
**D F A BESERRA-ME**  
Rua D quadra 09 nº09 Jardim Turu  
CEP 65 110-000 São Luis- MA